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Decreto Rettorale n. 9307Decreto Rettorale n. 9307Decreto Rettorale n. 9307Decreto Rettorale n. 9307    

IL RETTORE 

VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165 e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il D.R. n. 8892 del 25.06.2008 con cui è stato emanato il “Regolamento per il 
conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa”; 

VISTO il D.R. n. 7993 in data 07.07.2009, affisso all’Albo Ufficiale di questa Università in 
data 07.07.2009, con cui sono state indette le selezioni pubbliche, per titoli, per il 
reclutamento di complessivi 4 collaboratori esterni, con contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa, per le esigenze della Convenzione, stipulata in data 
19.02.2009, tra la Regione Puglia, la Direzione Regionale per i Beni Culturali e 
Paesaggistici della Puglia, l’Università degli Studi di Foggia, l’Università degli Studi di 
Bari, l’Università del Salento, il Politecnico di Bari e la Società Tecnopolis CSATA 
S.C.r.l., per la realizzazione del progetto della “Carta dei beni culturali della Puglia”, 
individuate in funzione dell’oggetto della collaborazione, dei requisiti di 
partecipazione richiesti, della durata della prestazione e del relativo compenso come 
Selezione A, Selezione B, Selezione C e Selezione D; 

VISTO il D.R. n. 9101 in data 24.07.2009, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice delle suddette selezioni; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale delle procedure concorsuali da parte della competente Area 
Reclutamento; 

D E C R E T AD E C R E T AD E C R E T AD E C R E T A     

Art. 1Art. 1Art. 1Art. 1    
Sono approvati gli atti delle selezioni pubbliche, per titoli, per il reclutamento di complessivi 4 
collaboratori esterni, con contratto di collaborazione coordinata e continuativa, per le esigenze 
della Convenzione, stipulata in data 19.02.2009, tra la Regione Puglia, la Direzione Regionale per 
i Beni Culturali e Paesaggistici della Puglia, l’Università degli Studi di Foggia, l’Università degli 
Studi di Bari, l’Università del Salento, il Politecnico di Bari e la Società Tecnopolis CSATA S.C.r.l., 
per la realizzazione del progetto della “Carta dei beni culturali della Puglia”, individuate in 
funzione dell’oggetto della collaborazione, dei requisiti di partecipazione richiesti, della durata 
della prestazione e del relativo compenso come Selezione A, Selezione B, Selezione C e Selezione 
D. 

Art. 2Art. 2Art. 2Art. 2    
E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla Selezione A di cui all’art. 1: 

Pos.Pos.Pos.Pos.    COGNOME COGNOME COGNOME COGNOME E NOMEE NOMEE NOMEE NOME    VOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLI    

1 MANGIATORDI ANNA 40,75 su 50 
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Art. 3Art. 3Art. 3Art. 3    
E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla Selezione B di cui all’art. 1: 

Pos.Pos.Pos.Pos.    COGNOME E NOMECOGNOME E NOMECOGNOME E NOMECOGNOME E NOME    VOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLI    

1 DE FILIPPIS MARIA DOMENICA 49,75 su 50 

2 SPAGNOLETTA PAOLA 44,25 su 50 

3 FAILLA ALESSANDRA 17,25 su 50 

4 FANELLI STEFANIA 16,25 su 50 

5 FALCONE LUCE 1,00 su 50 

Art. 4Art. 4Art. 4Art. 4    
E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla Selezione C di cui all’art. 1: 

Pos.Pos.Pos.Pos.    COGNOME E NOMECOGNOME E NOMECOGNOME E NOMECOGNOME E NOME    VOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLI    

1 BUSTO AUSTACIO DOMENICO 40,00 su 50 

2 SPAGNOLETTA PAOLA 36,25 su 50 

3 DI LIDDO ISABELLA 24,00 su 50 

4 FAILLA ALESSANDRA 17,25 su 50 

5 DE LORENZO MARIA CONSIGLIA 16,00 su 50 

6 RIENZO MARIA LUISA 14,00 su 50 

7 MELEDANDRI SARA 10,00 su 50 

8 FANELLI STEFANIA 8,00 su 50 

9 LAZZIZZERA MARIANUNZIA 7,25 su 50 

10 LAMANNA ENRICA (02/12/1983) 1,00 su 50 

11 FALCONE LUCE (19/02/1983) 1,00 su 50 

12 LACRIOLA MICHELE (21/03/1982) 1,00 su 50 

13 RAMPINO LUCIANO SABINO 1,00 su 50 

Art. 5Art. 5Art. 5Art. 5    
E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla Selezione D di cui all’art. 1: 

Pos.Pos.Pos.Pos.    COGNOME E NOMECOGNOME E NOMECOGNOME E NOMECOGNOME E NOME    VOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLIVOTAZIONE COMPLESSIVA VALUTAZIONE TITOLI    

1 LATERZA LAURA EGIDIA 38,50 su 50 
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2 DI LIDDO ISABELLA 24,00 su 50 

3 DE LORENZO MARIA CONSIGLIA 16,00 su 50 

4 MELEDANDRI SARA 10,00 su 50 

5 LAZZIZZERA MARIANUNZIA 7,25 su 50 

6 LAMANNA ENRICA (02/12/1983) 1,00 su 50 

7 LACRIOLA MICHELE 1,00 su 50 

Art. 6Art. 6Art. 6Art. 6    
Sono dichiarati vincitori delle selezioni di cui agli articoli 2, 3, 4 e 5, sotto condizione sospensiva 
dell'accertamento del possesso dei requisiti per la stipula dei contratti, i seguenti signori: 
Selezione A: Dott.ssa MANGIATORDI Anna; 
Selezione B: Dott.ssa DE FILIPPIS Maria Domenica; 
Selezione C: Dott. BUSTO Austacio Domenico; 
Selezione D: Dott.ssa LATERZA Laura Egidia. 
 
Bari, 30 luglio 2009 

IL RETTOREIL RETTOREIL RETTOREIL RETTORE    
F.to Corrado PETROCELLIF.to Corrado PETROCELLIF.to Corrado PETROCELLIF.to Corrado PETROCELLI    


